

м. Київ

«07» березня 2024 р.

**ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БЕЛЕНОК ІРИНА ОЛЕКСІЇВНА**, в подальшому «Виконавець», в особі директора **Беленок Ірини Олексіївни**, діючого на підставі Виписки, та **УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**, в подальшому "Замовник", в особі начальника **Сукеннікова Олексія Вячеславовича**, що діє на підставі Положення, уклали договір про наступне:

#### **I. Предмет договору**

1.1. Виконавець зобов'язується у **2024** року надати Замовнику послуги, визначені у кошторисній документації, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування послуг: **Аварійний ремонт інженерних мереж в укрітті ЗДО №219 за адресою: бульвар Кольцова, 7-А у Святошинському районі м. Києва. ДК 021-2015-50710000-5 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель.**

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

#### **II. Якість послуг**

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, якість яких відповідає технічним вимогам Замовника.

#### **III. Сума договору**

3.1. Сума, визначена у Договорі: **56 863,25 грн. (П'ятдесят шість тисяч вісімсот шістдесят три грн. 25 коп.), без ПДВ.**

3.2. Сума, визначена у договорі може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Зобов'язання за Договором виникають лише у разі наявності відповідних бюджетних призначень.

#### **IV. Порядок здійснення оплати**

4.1. Розрахунки за послуги здійснюються у безготівковій формі, на підставі Акту виконаних робіт Виконавця шляхом перерахування коштів на його розрахунковий рахунок.

4.2. Замовник здійснює розрахунки згідно п.1 ст.49 Бюджетного кодексу України за фактом отримання послуг з відстрочкою платежу - 10 банківських днів за умови наявності (надходження) коштів на розрахунковий рахунок.

#### **V. Надання послуг**

5.1. Строк надання послуг: 07.03 - 29.03. 2024 р.

5.2. Послуги надаються: **ЗДО №219 за адресою: бульвар Кольцова, 7-А у Святошинському районі м. Києва.**

#### **VI. Права та обов'язки сторін**

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Оплатити надані послуги на умовах цього Договору.

6.1.2. Приймати наданні послуги згідно з актом виконаних робіт.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк за 30 календарних днів;

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладання додаткових угод.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Отримувати необхідну інформацію з питань оплати та виконання умов договору.

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 30 календарних днів.

## **VII. Відповідальність сторін**

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законом та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань при виконанні послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі передбаченому чинним законодавством.

## **VIII. Обставини непереборної сили**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 (десять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

## **IX. Вирішення спорів**

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі не досягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

## **X. Строк дії договору**

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2024 р.

10.2. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

10.3. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

## **XI. Додатки до договору**

Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток №1. Кошторисна документація.

## **XII. Місце знаходження та банківські реквізити сторін**

### **ВИКОНАВЕЦЬ**

**ФОП БЕЛЕНОК ІРИНА ОЛЕКСІЙНА**

Код ЄДРПОУ 2628724045,  
04108, м. Київ, пр-т Правди, буд. 8-А  
тел: +38(098) 78-78-226;  
р/р № UA 26 300614 00000 26007500456456  
в АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК»



**І. О. Беленок**

М.П.

### **ЗАМОВНИК**

**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ  
КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6-А

тел. 044-403-30-03

р/р № \_\_\_\_\_

в ГУДКСУ м. Києва

Код за ЄДРПОУ – 37498536



**Начальник**

**О. В. Сукенніков**

М.П.

Замовник Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації  
(назва організації)

Підрядчик ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ БЕЛЕНКО ІРИНА ОЛЕКСІВНА  
(назва організації)

### ДОГОВІРНА ЦІНА

**Аварійний ремонт інженерних мереж в укритті ЗДО №219 за адресою: бульвар Кольцова, 7-А у Святошинському районі м. Києва, що здійснюється в 2024 році**

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з Настановою

| №<br>ч.ч | Обґрунтування                                                                     | Найменування витрат                                                                                                  | Вартість, тис. грн. |                      |                 |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|-----------------|
|          |                                                                                   |                                                                                                                      | всього              | у тому числі:        |                 |
|          |                                                                                   |                                                                                                                      |                     | будівельних<br>робіт | інших<br>витрат |
| 1        | 2                                                                                 | 3                                                                                                                    | 4                   | 5                    | 6               |
| 1        |                                                                                   | Прямі витрати,<br>у тому числі                                                                                       | 46,71135            | 46,71135             | -               |
|          |                                                                                   | Заробітна плата                                                                                                      | 11,95572            | 11,95572             | -               |
|          |                                                                                   | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                       | 34,75563            | 34,75563             | -               |
| 2        | Розрахунок N1<br>Розрахунок N2<br>Розрахунок N3<br>Розрахунок N4<br>Розрахунок N5 | Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів<br>Загальновиробничі витрати                                    | -                   | -                    | -               |
| 3        |                                                                                   | Кошти на зведення (пристроювання) та розбирання тимчасових будівель і споруд                                         | 5,83924             | 5,83924              | -               |
| 4        |                                                                                   | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період) | -                   | -                    | -               |
| 5        |                                                                                   | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                 | -                   | -                    | -               |
| 6        |                                                                                   | Інші сукупні витрати                                                                                                 | -                   | -                    | -               |
| 7        | Розрахунок N9                                                                     | Разом                                                                                                                | 52,55059            | 52,55059             | -               |
| 8        | Розрахунок N10                                                                    | Прибуток                                                                                                             | 0,97415             | 0,97415              | -               |
|          |                                                                                   | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                    | 0,49535             | -                    | 0,49535         |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                         | 4                   | 5             | 6                  |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------|--------------------|
| 9  | Розрахунок N11 | Кошти на покриття ризиків                                                                                                                 | -                   | -             | -                  |
| 10 | Розрахунок N12 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                                                  | -                   | -             | -                  |
| 11 | Розрахунок N13 | Разом (ч.ч 1-10)<br>Додатки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва | 54,02009<br>2,84316 | 53,52474<br>- | 0,49535<br>2,84316 |
|    |                | Разом договірна ціна                                                                                                                      | 56,86325            | 53,52474      | 3,33851            |
|    |                | Всього договірна ціна                                                                                                                     | 56,86325            |               |                    |

Керівник підприємства  
(організації) замовника

Сукенніков О.В.



Керівник генеральної  
підприємчої організації

Беленок І.О.



Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації  
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Сукенніков О.В.

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 56,86325 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"07" *Серпня* 2024 р.

### ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Аварійний ремонт інженерних мереж в укритті ЗДО №219 за адресою: бульвар Кольцова, 7-А у Святошинському районі м. Києва.

| №<br>Ч.ч | Номери<br>кошторисів і<br>кошторисних<br>розрахунків | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат | Кошторисна вартість, тис.грн. |                                         |                 |                      |
|----------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------|-----------------|----------------------|
|          |                                                      |                                                                                                              | будівельних<br>робіт          | устаткування,<br>меблів та<br>інвентарю | інших<br>витрат | загальна<br>вартість |
| 1        | 2                                                    | 3                                                                                                            | 4                             | 5                                       | 6               | 7                    |
| 1        | 02-01                                                | Глава 2. Об'єкти основного призначення<br><br>бульвар Кольцова, 7-А у Святошинському районі м. Києва.        | 52,55059                      | -                                       | -               | 52,55059             |
|          |                                                      |                                                                                                              | 52,55059                      | -                                       | -               | 52,55059             |
|          |                                                      |                                                                                                              | 52,55059                      | -                                       | -               | 52,55059             |
|          |                                                      |                                                                                                              | 52,55059                      | -                                       | -               | 52,55059             |
|          |                                                      |                                                                                                              | 52,55059                      | -                                       | -               | 52,55059             |
|          |                                                      |                                                                                                              | 52,55059                      | -                                       | -               | 52,55059             |
|          |                                                      |                                                                                                              | 0,97415                       | -                                       | -               | 0,97415              |
|          |                                                      |                                                                                                              | -                             | -                                       | 0,49535         | 0,49535              |
|          |                                                      |                                                                                                              | 53,52474                      | -                                       | 0,49535         | 54,02009             |
|          |                                                      |                                                                                                              | Разом                         |                                         |                 |                      |

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти Святошинської районної в місті

Києві державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

Сукенніков О.В.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"07" Березня 2024 р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Аварійний ремонт інженерних мереж в укрітті ЗДО №219 за адресою:бульвар Кольцова,7-А у Святошинському районі м.Києва.

Умови виконання робіт Ресурсні елементні кошторисні норми на ремонтно-будівельні роботи. Інші ремонтно-будівельні роботи. до норм витрат труда робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин та механізмів, часу експлуатації будівельних машин та механізмів для урахування впливу умов виконання робіт. Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються  $k=1,2$ ; монтажних  $k=1,15$

Об'єми робіт

| №<br>Ч.ч.          | Найменування робіт і витрат                                                                                          | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1                  | 2                                                                                                                    | 3                 | 4         | 5        |
| Розділ №1. УКРИТТЯ |                                                                                                                      |                   |           |          |
| 1                  | Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні                                | шт                | 1         |          |
| 2                  | Корпус щита металевого на 12 модулів, накладний (в комплекті)                                                        | шт                | 1         |          |
| 3                  | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А                                   | шт                | 6         |          |
| 4                  | Вимикач автоматичний 1р 16А                                                                                          | шт                | 3         |          |
| 5                  | Вимикач автоматичний 1р 20А                                                                                          | шт                | 3         |          |
| 6                  | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А                       | шт                | 1         |          |
| 7                  | Вимикач автоматичний 1р 32А                                                                                          | шт                | 1         |          |
| 8                  | Шина "0"                                                                                                             | шт                | 1         |          |
| 9                  | Установлення розподільних коробок                                                                                    | шт                | 3         |          |
| 10                 | Коробка розподільна                                                                                                  | шт                | 3         |          |
| 11                 | Монтаж світильників НПП з лампою LED                                                                                 | шт                | 3         |          |
| 12                 | Світильник- НПП з лампочкою LED 18Вт                                                                                 | шт                | 3         |          |
| 13                 | З'єднувальний ізолюючий затиск СИЗ-2                                                                                 | шт                | 85        |          |
| 14                 | Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних                                                     | шт                | 3         |          |
| 15                 | Розетка герметична.накладна подвійна с заземленням                                                                   | шт                | 3         |          |
| 16                 | Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних                                            | шт                | 5         |          |
| 17                 | Вимикач 1 - клавішний вбудований                                                                                     | шт                | 5         |          |
| 18                 | Прокладання гофрованих труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм | м                 | 10        |          |
| 19                 | Труби гофровані ПВХ, діаметр 25 мм з захистом від УФ                                                                 | м                 | 10,1      |          |

| 1  | 2                                                                                                                             | 3     | 4     | 5 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---|
| 20 | Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм <sup>2</sup> до 35 мм <sup>2</sup> в труби                                  | м     | 10    |   |
| 21 | Провід СІП5 4х2 16 мм                                                                                                         | м     | 10,2  |   |
| 22 | Прокладання коробів пластикових                                                                                               | м     | 82    |   |
| 23 | Короб пластиковий 40х40 мм                                                                                                    | пог.м | 58,58 |   |
| 24 | Короб пластиковий 25х40 мм                                                                                                    | пог.м | 10,1  |   |
| 25 | Короб пластиковий 25х25 мм                                                                                                    | пог.м | 14,14 |   |
| 26 | Дюбель монтажний 6х40 мм                                                                                                      | шт    | 480   |   |
| 27 | Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у коробах                                                      | м     | 78    |   |
| 28 | Кабель ВВГнг 3х1,5 мм                                                                                                         | м     | 79,56 |   |
| 29 | Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм <sup>2</sup> у коробах                                                     | м     | 126   |   |
| 30 | Кабель ВВГнг 3х2,5 мм                                                                                                         | м     | 69,36 |   |
| 31 | Провід СІП5 4х2 16 мм                                                                                                         | м     | 59,16 |   |
| 32 | Підвішування проводів для ВЛ 0,38 кВ вручну                                                                                   | км    | 0,019 |   |
| 33 | Провід СІП5 4х2 16 мм                                                                                                         | м     | 19,38 |   |
| 34 | Гак універсальний кбу 16                                                                                                      | шт    | 1     |   |
| 35 | Монтаж затискача наборного без кожуха                                                                                         | шт    | 4     |   |
| 36 | Затискач натяжний                                                                                                             | шт    | 2     |   |
| 37 | Анкерний затискач                                                                                                             | шт    | 2     |   |
| 38 | Монтаж клеми ваго                                                                                                             | шт    | 12    |   |
| 39 | Клема ваго                                                                                                                    | шт    | 12    |   |
| 40 | Анкер 14х150                                                                                                                  | шт    | 4     |   |
| 41 | Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (товщина -1 цеглина, діаметр - 40 мм) | шт    | 10    |   |
| 42 | На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати                                                                                   | шт    | 10    |   |
| 43 | На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати                                                                          | шт    | 10    |   |
| 44 | Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (товщина -2 цеглина, діаметр - 40 мм) | шт    | 2     |   |
| 45 | На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати                                                                                   | шт    | 2     |   |
| 46 | На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати                                                                          | шт    | 2     |   |
| 47 | Комплект монтажний кріплення                                                                                                  | шт    | 3     |   |

Перевірів

Беленок І.О.

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01  
на Аварійний ремонт інженерних мереж в укріпті ЗДО №219 за адресою: бульвар Кольцова, 7-А у Святошинському районі м. Києва.  
бульвар Кольцова, 7-А у Святошинському районі м. Києва.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 52,55059 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,12734 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 13,85844 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

| №<br>ч.ч.                        | Обґрунту-<br>вання<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                   | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці, грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год. |                                         |                       |
|----------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------|
|                                  |                                       |                                                                                               |                   |                | Всього                 | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин            | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                       |
|                                  |                                       |                                                                                               |                   |                |                        |                            |                         |                       |                                       |                                         | заробіт-<br>ної плати |
| 1                                | 2                                     | 3                                                                                             | 4                 | 5              | 6                      | 7                          | 8                       | 9                     | 10                                    | 11                                      | 12                    |
| Розділ 1. УКРИТТЯ                |                                       |                                                                                               |                   |                |                        |                            |                         |                       |                                       |                                         |                       |
| 1                                | КР17-14-1                             | Установлення щитків освітлювальних<br>грунтових масою до 3 кг у готтовій ніші або<br>на стіні | шт                | 1              | 444,13<br>376,82       | -<br>-                     | 444,13                  | 376,82                | -<br>-                                | 3,5640<br>-                             | 3,56<br>-             |
| 2 & С1-ЛД-6-<br>27<br>варіант 1  |                                       | Корпус щита металевого на 12 модулів,<br>накладний (в комплекті)                              | шт                | 1              | 3494,38<br>-           | -<br>-                     | 3494,38                 | -                     | -<br>-                                | -<br>-                                  | -<br>-                |
| 3                                | КР17-12-7                             | Установлення вимикачів та перемикачів<br>пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25<br>А      | 100шт             | 0,06           | 26968,74<br>26968,74   | -<br>-                     | 1618,12                 | 1618,12               | -<br>-                                | 261,0720<br>-                           | 15,66<br>-            |
| 4 & С1547-16-<br>44-4-1          |                                       | Вимикач автоматичний 1р 16А                                                                   | шт                | 3              | 237,87<br>-            | -<br>-                     | 713,61                  | -                     | -<br>-                                | -<br>-                                  | -<br>-                |
| 5 & 1504-1174-<br>1<br>варіант 1 |                                       | Вимикач автоматичний 1р 20А                                                                   | шт                | 3              | 237,80<br>-            | -<br>-                     | 713,40                  | -                     | -<br>-                                | -<br>-                                  | -<br>-                |



| 1                                   | 2                                                                                                                                   | 3      | 4     | 5                                                 | 6 | 7       | 8       | 9 | 10 | 11             | 12           |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------------------------------------------------|---|---------|---------|---|----|----------------|--------------|
| 24 & С1545-89-23-1<br>варіант 1     | Короб пластиковий 25х40 мм                                                                                                          | пог.м  | 10,1  | <u>56,27</u>                                      | - | 568,33  | -       | - | -  | -              | -            |
| 25 & С1545-89-24<br>варіант 1       | Короб пластиковий 25х25 мм                                                                                                          | пог.м  | 14,14 | <u>57,48</u>                                      | - | 812,77  | -       | - | -  | -              | -            |
| 26 & С111-136-1-Ц<br>варіант 1      | Дюбель монтажний 6х40 мм                                                                                                            | шт     | 480   | <u>2,95</u>                                       | - | 1416,00 | -       | - | -  | -              | -            |
| 27 КБ21-13-1<br>варіант 1           | Прокладання ізоляованих проводів<br>перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у коробах                                                        | 100м   | 0,78  | <u>794,24</u><br><u>794,24</u><br><u>41,65</u>    | - | 619,51  | 619,51  | - | -  | <u>7,5120</u>  | <u>5,86</u>  |
| 28 & С1-11-41-У-17                  | Кабель ВВГнг 3х1,5 мм                                                                                                               | м      | 79,56 | -                                                 | - | 3313,67 | -       | - | -  | -              | -            |
| 29 КБ21-13-2<br>κ=1,15              | Прокладання ізоляованих проводів<br>перерізом до 35 мм <sup>2</sup> у коробах                                                       | 100м   | 1,26  | <u>1418,44</u><br><u>1393,42</u><br><u>61,73</u>  | - | 1787,23 | 1755,71 | - | -  | <u>13,1790</u> | <u>16,61</u> |
| 30 & С1-11-41-У-16                  | Кабель ВВГнг 3х2,5 мм                                                                                                               | м      | 69,36 | -                                                 | - | 4281,59 | -       | - | -  | -              | -            |
| 31 & С1-11-380-1                    | Провід СІП5 4х2 16 мм                                                                                                               | м      | 59,16 | <u>74,32</u>                                      | - | 4396,77 | -       | - | -  | -              | -            |
| 32 КБ33-108-2<br>κ=1,15             | Лідеішування проводів для ВЛ 0,38 кВ вручну                                                                                         | км     | 0,019 | <u>5644,08</u><br><u>5565,31</u><br><u>74,32</u>  | - | 107,24  | 105,74  | - | -  | <u>53,8752</u> | <u>1,02</u>  |
| 33 & С1-11-380-1                    | Провід СІП5 4х2 16 мм                                                                                                               | м      | 19,38 | -                                                 | - | 1440,32 | -       | - | -  | -              | -            |
| 34 С1545-469<br>варіант 1           | Гак універсальний коу 16                                                                                                            | шт     | 1     | <u>189,30</u>                                     | - | 189,30  | -       | - | -  | -              | -            |
| 35 КМ8-82-1                         | Монтаж затискача наборного без кожуха                                                                                               | 100 шт | 0,04  | <u>7965,73</u><br><u>7965,73</u><br><u>188,86</u> | - | 318,63  | 318,63  | - | -  | <u>73,6000</u> | <u>2,94</u>  |
| 36 & С111-1785-3<br>варіант 1       | Затискач натяжний                                                                                                                   | шт     | 2     | -                                                 | - | 377,72  | -       | - | -  | -              | -            |
| 37 & С111-1785-4<br>варіант 1       | Анкерний затискач                                                                                                                   | шт     | 2     | <u>61,36</u>                                      | - | 122,72  | -       | - | -  | -              | -            |
| 38 КБ21-31-3<br>κ=1,15<br>варіант 1 | Монтаж клемм ваго                                                                                                                   | 100шт  | 0,12  | <u>5184,54</u><br><u>5184,54</u><br><u>53,06</u>  | - | 622,14  | 622,14  | - | -  | <u>50,7840</u> | <u>6,09</u>  |
| 39 & С1512-1-8                      | Клема ваго                                                                                                                          | шт     | 12    | -                                                 | - | 636,72  | -       | - | -  | -              | -            |
| 40 & С1-1-9-56-11                   | Анкер 14х150                                                                                                                        | шт     | 4     | <u>88,47</u>                                      | - | 353,88  | -       | - | -  | -              | -            |
| 41 КР20-27-1                        | Свердлення отворів в цегляних стінах,<br>товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до<br>20 мм (товщина -1 цеглина, діаметр - 40 мм) | 100шт  | 0,1   | <u>1020,33</u><br><u>1020,33</u>                  | - | 102,03  | 102,03  | - | -  | <u>10,6440</u> | <u>1,06</u>  |

| 1                                                    | 2            | 3                                                                                                                             | 4     | 5    | 6       | 7 | 8        | 9        | 10 | 11      | 12     |
|------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------|---|----------|----------|----|---------|--------|
| 42                                                   | KP20-27-2    | На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати                                                                                   | 100шт | 0,1  | 769,56  | - | 76,96    | 76,96    | -  | 8,0280  | 0,8    |
| 43                                                   | KP20-27-3    | На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати                                                                          | 100шт | 0,1  | 1242,35 | - | 124,24   | 124,24   | -  | 12,9600 | 1,3    |
| 44                                                   | KP20-27-1    | Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (товщина -2 цеглина, діаметр - 40 мм) | 100шт | 0,02 | 1020,33 | - | 20,41    | 20,41    | -  | 10,6440 | 0,21   |
| 45                                                   | KP20-27-2    | На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати                                                                                   | 100шт | 0,02 | 2308,69 | - | 46,17    | 46,17    | -  | 24,0840 | 0,48   |
| 46                                                   | KP20-27-3    | На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати                                                                          | 100шт | 0,02 | 1242,35 | - | 24,85    | 24,85    | -  | 12,9600 | 0,26   |
| 47                                                   | & C1-2-54-10 | Комплект монтажний кріплення                                                                                                  | шт    | 3    | 289,72  | - | 869,16   | -        | -  | -       | -      |
| варіант 1                                            |              |                                                                                                                               |       |      |         |   |          |          |    |         |        |
| Разом прямі витрати по розділу 1                     |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 46711,35 | 11955,72 | -  |         | 115,96 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 46711,35 |          |    |         |        |
| в тому числі:                                        |              |                                                                                                                               |       |      |         |   |          |          |    |         |        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 34755,63 |          |    |         |        |
| всього заробітна плата, грн.                         |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 11955,72 |          |    |         |        |
| Загальновиборничі витрати, грн.                      |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 5839,24  |          |    |         |        |
| трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 11,38    |          |    |         |        |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.  |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 1902,72  |          |    |         |        |
| Всього будівельні роботи, грн.                       |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 52550,59 |          |    |         |        |
| -----                                                |              |                                                                                                                               |       |      |         |   |          |          |    |         |        |
| Всього по розділу 1                                  |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 52550,59 |          |    |         |        |
| Разом прямі витрати по кошторису                     |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 46711,35 | 11955,72 | -  |         | 115,96 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 46711,35 |          |    |         |        |
| в тому числі:                                        |              |                                                                                                                               |       |      |         |   |          |          |    |         |        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 34755,63 |          |    |         |        |
| всього заробітна плата, грн.                         |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 11955,72 |          |    |         |        |
| Загальновиборничі витрати, грн.                      |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 5839,24  |          |    |         |        |
| трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 11,38    |          |    |         |        |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.  |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 1902,72  |          |    |         |        |
| Всього будівельні роботи, грн.                       |              |                                                                                                                               |       |      |         |   | 52550,59 |          |    |         |        |

| 1 | 2 | 3                                   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8        | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-------------------------------------|---|---|---|---|----------|---|----|----|----|
|   |   | -----                               |   |   |   |   |          |   |    |    |    |
|   |   | Всього по кошторису                 |   |   |   |   | 52550,59 |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год. |   |   |   |   | 127,34   |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.    |   |   |   |   | 13858,44 |   |    |    |    |

Перевірів

[посада, підпис (підписати, прізвисько)]

Беленок І.О.



-1-  
Підсумкова відомість ресурсів

| №<br>ч.ч. | Шифр ресурсу                    | Найменування                                                                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | у тому числі:                          |                         |                                       |                                                     | Об'єднування<br>ціни |
|-----------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------|
|           |                                 |                                                                                                 |                   |           | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                      |
| 1         | 2                               | 3                                                                                               | 4                 | 5         | всього, грн.<br>6/7                    | всього, грн.<br>8/9     | всього, грн.<br>10/11                 | всього, грн.<br>12/13                               | 14                   |
| 1         | 1                               | <b><u>I. Витрати труда</u></b>                                                                  |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                      |
| 2         |                                 | Витрати труда робітників-будівельників                                                          | люд.год           | 4,11      | 95,86                                  |                         |                                       |                                                     |                      |
| 3         | 27                              | Середній розряд робіт, що виконуються<br>робітниками-будівельниками                             | розряд            | 3,0       |                                        |                         |                                       |                                                     |                      |
| 4         |                                 | Витрати труда робітників-монтажників                                                            | люд.год           | 111,85    | 103,35                                 |                         |                                       |                                                     |                      |
| 5         |                                 | Середній розряд робіт, що виконуються<br>робітниками-монтажниками                               | розряд            | 3,6       |                                        |                         |                                       |                                                     |                      |
| 5.1       |                                 | Витрати робітників, заробітна плата яких<br>враховується в складі:<br>загальновиборничих витрат | люд.год           | 11,38     | 167,20                                 |                         |                                       |                                                     |                      |
|           | Разом кошторисна трудомісткість |                                                                                                 |                   | 127,34    |                                        |                         |                                       |                                                     |                      |
|           | Середній розряд робіт           |                                                                                                 |                   | розряд    | 3,6                                    |                         |                                       |                                                     |                      |
| 6         | КБМ200-68                       | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі<br/>загальновиборничих витрат</u></b>               |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                      |
|           |                                 | Пістолет монтажний                                                                              | маш. год          | 0,497904  |                                        |                         |                                       |                                                     |                      |
| 7         | КБМ270-115                      | Дрилі електричні                                                                                | маш. год          | 4,911144  |                                        |                         |                                       |                                                     |                      |

| 1                                                    | 2                                                                         | 3        | 4       | 5 | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                 | 14     |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|
| 8 КБМ270-135                                         | Перфоратори електричні                                                    | маш. год | 4,572   |   |                           |                           |                       |                       |        |
| 9 КБМ270-163                                         | Прес ручний                                                               | маш. год | 0,4761  |   |                           |                           |                       |                       |        |
| <b>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</b> |                                                                           |          |         |   |                           |                           |                       |                       |        |
| 10 &C1-1-9-56-11                                     | Анкер 14x150                                                              | шт       | 4       |   | <u>88,47</u><br>353,88    | <u>86,50</u><br>346,00    | <u>0,24</u><br>0,96   | <u>1,73</u><br>6,92   | 30 км. |
| 11 &C1-2-541-10<br>варіант 1                         | Комплект монтажний кріплень                                               | шт       | 3       |   | <u>289,72</u><br>869,16   | <u>284,00</u><br>852,00   | <u>0,04</u><br>0,12   | <u>5,68</u><br>17,04  | 30 км. |
| 12 &C1-1-38-10-2                                     | Розетка герметична. накладна подвійна с заземленням                       | шт       | 3       |   | <u>312,81</u><br>938,43   | <u>306,20</u><br>918,60   | <u>0,48</u><br>1,44   | <u>6,13</u><br>18,39  | 30 км. |
| 13 &C1-1-39-12                                       | Вимикач 1 - клавішний вбудований                                          | шт       | 5       |   | <u>175,49</u><br>877,45   | <u>172,00</u><br>860,00   | <u>0,05</u><br>0,25   | <u>3,44</u><br>17,20  | 30 км. |
| 14 &C1-1-41-У-16                                     | Кабель ВВГнг 3х2,5 мм                                                     | м        | 69,36   |   | <u>61,73</u><br>4281,59   | <u>60,04</u><br>4164,37   | <u>0,48</u><br>33,29  | <u>1,21</u><br>83,93  | 30 км. |
| 15 &C1-1-41-У-17                                     | Кабель ВВГнг 3х1,5 мм                                                     | м        | 79,56   |   | <u>41,65</u><br>3313,67   | <u>40,35</u><br>3210,25   | <u>0,48</u><br>38,19  | <u>0,82</u><br>65,23  | 30 км. |
| 16 &C1-1-380-1                                       | Провід СІП5 4х2 16 мм                                                     | м        | 88,74   |   | <u>74,32</u><br>6595,16   | <u>72,38</u><br>6423,00   | <u>0,48</u><br>42,60  | <u>1,46</u><br>129,56 | 30 км. |
| 17 &C1-ПД-6-27<br>варіант 1                          | Корпус щита металевого на 12 модулів, накладний (в комплекті)             | шт       | 1       |   | <u>3494,38</u><br>3494,38 | <u>3420,00</u><br>3420,00 | <u>5,86</u><br>5,86   | <u>68,52</u><br>68,52 |        |
| 18 &C1-1-136-1-Ц<br>варіант 1                        | Дюбель монтажний 6х40 мм                                                  | шт       | 480     |   | <u>2,95</u><br>1416,00    | <u>2,88</u><br>1382,40    | <u>0,01</u><br>4,80   | <u>0,06</u><br>28,80  | 30 км. |
| 19 С111-822                                          | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм | т        | 0,00026 |   | <u>30810,3</u><br>8,01    | <u>29930,80</u><br>7,78   | <u>275,38</u><br>0,07 | <u>604,12</u><br>0,16 | 30 км. |
| 20 &C111-1785-3<br>варіант 1                         | Затискач натяжний                                                         | шт       | 2       |   | <u>188,86</u><br>377,72   | <u>180,00</u><br>360,00   | <u>5,16</u><br>10,32  | <u>3,7</u><br>7,40    | 30 км. |

| 1  | 2                           | 3                                                    | 4      | 5      | 6/7                     | 8/9                     | 10/11                | 12/13                       | 14 |
|----|-----------------------------|------------------------------------------------------|--------|--------|-------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------|----|
| 21 | &C111-1785-4<br>варіант 1   | Анкерний затискач                                    | шт     | 2      | <u>61,36</u><br>122,72  | <u>55,00</u><br>110,00  | <u>5,16</u><br>10,32 | <u>1,2</u> 30 км.<br>2,40   |    |
| 22 | &C111-1785-8                | З'єднувальний ізолюючий затиск СИЗ-2                 | шт     | 85     | <u>3,89</u><br>330,65   | <u>3,80</u><br>323,00   | <u>0,01</u><br>0,85  | <u>0,08</u> 30 км.<br>6,80  |    |
| 23 | C1110-186                   | З'єднувачі овалні сталеві, марка СОС-25-1а           | шт     | 0,0399 | <u>36,93</u><br>1,47    | <u>36,18</u><br>1,44    | <u>0,03</u><br>-     | <u>0,72</u> 30 км.<br>0,03  |    |
| 24 | &C1512-1-8                  | Клема ваго                                           | шт     | 12     | <u>53,06</u><br>636,72  | <u>52,00</u><br>624,00  | <u>0,02</u><br>0,24  | <u>1,04</u> 30 км.<br>12,48 |    |
| 25 | &C1512-2-1-Н                | Коробка розподільна                                  | шт     | 3      | <u>172,41</u><br>517,23 | <u>169,00</u><br>507,00 | <u>0,03</u><br>0,09  | <u>3,38</u> 30 км.<br>10,14 |    |
| 26 | &C1515-25-18<br>варіант 2   | Шина "0"                                             | шт     | 1      | <u>176,15</u><br>176,15 | <u>172,00</u><br>172,00 | <u>0,7</u><br>0,70   | <u>3,45</u> 30 км.<br>3,45  |    |
| 27 | &C1530-69-24                | Труби гофровані ПВХ, діаметр 25 мм з захистом від УФ | м      | 10,1   | <u>57,49</u><br>580,65  | <u>55,68</u><br>562,37  | <u>0,68</u><br>6,87  | <u>1,13</u> 30 км.<br>11,41 |    |
| 28 | C1544-92                    | Стрічка ізоляційна "Тара"                            | кг     | 0,041  | <u>138,54</u><br>5,68   | <u>135,03</u><br>5,54   | <u>0,79</u><br>0,03  | <u>2,72</u> 30 км.<br>0,11  |    |
| 29 | +C1544-92<br>варіант 1      | Стрічка ізоляційна "Тара"                            | кг     | 0,023  | <u>255,81</u><br>5,88   | <u>250,00</u><br>5,75   | <u>0,79</u><br>0,02  | <u>5,02</u> 30 км.<br>0,11  |    |
| 30 | &C1545-89-23-1<br>варіант 1 | Короб пластиковий 25х40 мм                           | пор. м | 10,1   | <u>56,27</u><br>568,33  | <u>55,03</u><br>555,80  | <u>0,14</u><br>1,41  | <u>1,1</u> 30 км.<br>11,12  |    |
| 31 | &C1545-89-24<br>варіант 1   | Короб пластиковий 25х25 мм                           | пор. м | 14,14  | <u>57,48</u><br>812,77  | <u>56,21</u><br>794,81  | <u>0,14</u><br>1,98  | <u>1,13</u> 30 км.<br>15,98 |    |
| 32 | &C1545-89-26<br>варіант 1   | Короб пластиковий 40х40 мм                           | пор. м | 58,58  | <u>76,44</u><br>4477,86 | <u>74,80</u><br>4381,78 | <u>0,14</u><br>8,20  | <u>1,5</u> 30 км.<br>87,88  |    |
| 33 | C1545-101                   | Стрічка монтажна ЛМ                                  | 100м   | 0,0693 | <u>454,98</u><br>31,53  | <u>445,62</u><br>30,88  | <u>0,44</u><br>0,03  | <u>8,92</u> 30 км.<br>0,62  |    |



| 1 | 2                 | 3 | 4 | 5       | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|---|-------------------|---|---|---------|-----|-----|-------|-------|----|
|   | Будівельне сміття |   | т | 0,01968 |     |     |       |       |    |

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Беленок І.О.

